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Yüksek Performanslı Gaz Motoru Yağı

Ürün TanımıÜrün TanımıÜrün TanımıÜrün Tanımı

Jenbacher N Oil 40, şimdiki ve sonraki nesil Jenbacher doğal gaz motorları için formüle edilmiş yüksek performanslı gaz motoru yağıdır. Motorun bir ana parçası olacak
şekilde, INNIO Jenbacher(1) ve ExxonMobil (4) mühendisleri arasındaki yakın işbirliği ile tasarlanmıştır.

 

800'den fazla ünitede 8 milyon saatten fazla süre için toplanan veriler ışığında, Jenbacher N Oil 800 motor yağının formülünün diğer standart gaz motoru yağları ile
karşılaştırıldığında iki kat (2) daha uzun yağ ömrü ile %30'a kadar daha düşük yaşam döngüsü maliyetleri (LCC) (3) sağladığı kanıtlanmıştır. Özel olarak geliştirilmiş ve
doğrulanmış yeni kullanılmış yağ limitleri, bu ürün için INNIO Jenbacher tarafından daha uzun ve güvenilir yağ değişim aralıkları sağlamak üzere çıkarılmıştır.

 

Jenbacher N Oil 40, kullanıcıların Jenbacher motorlarını daha uzun ve temiz (2) şekilde daha yüksek güvenilirlikle, mükemmel alkalilik rezervi ve koruması sağlayarak,
daha yüksek üretkenlik sağlayarak işletmelerine yardım eder.

 

Onaylar:

Jenbacher N Oil 40, tüm Jenbacher doğal gaz motoru modelleri için onaylanmıştır - Tip 2, Tip 3, Tip 4, Tip 6 ve Tip 9.

En  güncel  onaylar  için  INNIO Jenbacher'in    http://innio.com/engineoil  (internet)  veya  https://customer.innio.com/en/  (sadece  giriş  yapan  intranet  kullanıcıları  için)
adreslerinde de bulunan TA 1000-1109 ve TA 1000-1108 teknik talimatnamelerine başvurunuz.

 

Özellikleri ve FaydalarıÖzellikleri ve FaydalarıÖzellikleri ve FaydalarıÖzellikleri ve Faydaları

Jenbacher N Oil 40 aşağıdakilere yardımcı olabilir (2):

• Kullanılmış yağ analizleri için daha geniş aralıklar ile birlikte olağanüstü oksidasyon kararlılığı sayesinde, standart sürelere oranla iki kata kadar daha uzun yağ ömrü
sağlama

• Yaşam Döngüsü Maliyetlerini (LCC) %30'a kadar düşürme

• Daha az supap çökmesi sağlayan kuru yağlama özellikleri sayesinde mükemmel supap koruması sağlama

• Daha iyi dağılma özellikleri kurum ile başa çıkma sayesinde motor parçalarının daha temiz tutulması

• Mükemmel çözücü özellikleri sayesinde yüksek sıcaklık tortularını kontrol altında tutma

• Jenbacher N Oil 40 yağının tüm Jenbacher doğal gaz motoru portföyü için kullanılabilmesinden dolayı işletmedeki yağ stokunu düşürme

 

(1) INNIO ve Jenbacher birer ticari markadır

(2) Gerçek faydalar kullanılan ekipman türüne ve bakımına, çalışma şartlarına ve çevreye ve daha önce kullanılan yağlayıcıya göre değişebilir. Daha uzun kullanılmış yağ
ömrü, INNIO Jenbacher'in teknik talimatlarında açıklandığı gibi ürünün normal kullanımına bağlıdır.

(3) www.JenbacherNOil40.com  adresindeki Jenbacher N Oil 40 performans profiline bakınız

(4) ExxonMobil, Imperial Oil lisans sahibi de dahil olmak üzere birçok bağlı ve yan kuruluştan oluşur.

 

Kullanım YerleriKullanım YerleriKullanım YerleriKullanım Yerleri

Tüm Jenbacher doğal gaz motorları - Tip 2, Tip 3, Tip 4, Tip 6 ve Tip 9.

 

Şartnameler ve OnaylarŞartnameler ve OnaylarŞartnameler ve OnaylarŞartnameler ve Onaylar

INNIO JENBACHER* TI 1000-1108 (A sınıfı yakıt gazı, 9 serisi)

Bu ürün aşağıdaki onaylara sahiptir:Bu ürün aşağıdaki onaylara sahiptir:Bu ürün aşağıdaki onaylara sahiptir:Bu ürün aşağıdaki onaylara sahiptir:Bu ürün aşağıdaki onaylara sahiptir:Bu ürün aşağıdaki onaylara sahiptir:
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http://innio.com/engineoil
https://customer.innio.com/en/
http://www.jenbachernoil40.com/
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INNIO Jenbacher TI 1000-1109 (A sınıfı yakıt gazı, Tip 4 tüm versiyonlar, uzun değişim aralığı)

INNIO Jenbacher TI 1000-1109 (S sınıfı özel gaz uygulamaları)

 

Özellikler ve ŞartnamelerÖzellikler ve ŞartnamelerÖzellikler ve ŞartnamelerÖzellikler ve Şartnameler

Sınıf SAE 40

Viskozite İndeksi, ASTM D 2270 111

Akma Noktası, °C, ASTM D97 -18

Kinematik Viskozite @ 100 °C, mm2/sn, ASTM D445 13,2

Parlama noktası, Cleveland Açık Kap, °C, ASTM D92 269

Kinematik Viskozite @ 40 °C, mm2/sn, ASTM D445 114

Sülfatlanmış Kül, % kütle, ASTM D874 0,6

Yoğunluk, @15,6 ºC, g/cm3, ASTM D4052 0,88

Toplam Baz Numarası, mgKOH/g, (ASTM D2896) 7,4

ÖzellikÖzellikÖzellikÖzellikÖzellikÖzellik     

 

Sağlık ve GüvenlikSağlık ve GüvenlikSağlık ve GüvenlikSağlık ve Güvenlik

Bu ürün ile ilgili Sağlık ve Güvenlik önerileri Ürün Güvenlik Bilgi Formu'nda (MSDS) verilmiştir: http://www.msds.exxonmobil.com/psims/psims.aspx

Burada kullanılan tüm ticari markalar, aksi belirtilmedikçe Exxon Mobil Corporation veya onun bir bağlı kuruluşuna ait ticari markalar veya tescilli ticari markalardır.

06-2023
Mobil Oil Türk A.S.
Pakpen Plaza Halk Sokak No: 40-44 34734
Kozyatagi Istanbul

Mobil yağlar ile ilgili sorularınız için her zaman teknik destek hattımızdan mühendislerimize ulaşabilirsiniz: https://www.mobiloil.com.tr/tr-tr/contact-us

Tel: +90 850 390 4939+90 850 390 4939+90 850 390 4939+90 850 390 4939
http://www.mobiloil.com.tr

Tipik Özellikler, olağan üretim toleransı ile elde edilen ürünlere özgüdür ve herhangi bir spesifikasyon teşkil etmez. Olağan üretim sırasında ve farklı karışım yerlerinde,
ürün performansını etkilemeyen sapmalar meydana gelebilecektir. İşbu belgedeki bilgiler herhangi bir bildirim yapılmaksızın değiştirilebilir. Ürünlerin hepsi yerel olarak
mevcut bulunmayabilir. Daha fazla bilgi için yerel ExxonMobil temsilcinizle irtibata geçiniz veya www.exxonmobil.com internet sitesini ziyaret ediniz.

ExxonMobil aralarında ticari unvanları Esso, Mobil veya ExxonMobil kelimelerini içerenler de dahil birçok iştirakten ve bağlı şirketten meydana gelmektedir. İşbu belgede
bulunan hiçbir husus, yerel tüzel kişilerin kurumsal olarak ayrı tüzel kişiler olduğunu geçersiz veya hükümsüz kılmamaktadır. Yerel faaliyetlere ilişkin sorumluluk yerel
ExxonMobil iştiraklerine aittir.
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